
3 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota D3 121 3 273 1º 3,0 A1 123 10 779 2º 6,0 1052 13 9,0 2º

1 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota C2 61 4 177 2º 5,0 C5 122 22 1532 1º 2,0 1709 26 7,0 1º

16 8607 José Armando G.D.R.Olhos d'Água A5 165 3 339 1º 1,0 A5 83 3 172 7º 23,0 511 6 24,0 9º

11 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira B2 76 3 184 1º 4,0 C7 155 18 1316 3º 7,0 1500 21 11,0 3º

19 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água A1 Grade 23,5 B4 608 20 2206 1º 1,0 2206 20 24,5 10º

15 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água Falta 31,0 C2 262 9 894 4º 10,0 894 9 41,0 23º

4 16044 José Amândio A.D.P.Manta Rota B4 36 1 36 5º 18,0 A7 378 8 778 3º 9,0 814 9 27,0 12º

28 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense C3 59 2 110 4º 13,0 B8 113 9 576 7º 19,0 686 11 32,0 14º

30 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira D7 113 3 174 2º 6,0 Falta 31,0 174 3 37,0 20º

27 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense A7 Grade 23,5 A8 179 12 1000 1º 3,0 1000 12 26,5 11º

18 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água A6 36 1 36 4º 16,0 A4 168 3 339 5º 15,0 375 4 31,0 13º

7 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota C6 128 3 284 1º 2,0 C4 95 13 772 5º 14,0 1056 16 16,0 4º

25 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão C1 38 2 67 5º 17,0 C6 121 19 1400 2º 4,0 1467 21 21,0 6º

9 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira A2 90 1 90 2º 8,0 B6 126 12 780 5º 13,0 870 13 21,0 7º

14 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água A4 55 1 55 3º 12,0 B5 113 13 837 4º 11,0 892 14 23,0 8º

13 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira B7 41 3 106 3º 10,0 B1 178 17 1111 3º 8,0 1217 20 18,0 5º

21 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas B1 40 1 40 4º 15,0 B7 90 10 581 6º 16,0 621 11 31,0 17º

17 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água B3 Grade 23,5 Falta 31,0 0 0 54,5 29º

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense D5 Grade 23,5 A2 128 6 394 4º 12,0 394 6 35,5 16º

23 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas C4 53 1 53 6º 19,0 A6 73 6 310 6ª 18,0 363 7 37,0 19º

22 10494 João Ventura S.C.Escanchinas B5 Grade 23,5 C3 120 7 481 7º 21,0 481 7 44,5 25º

10 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira C5 40 1 40 7º 20,0 A3 90 3 202 7º 22,0 242 4 42,0 24º

8 12341 António Santana C.N.P.D.Albufeira D2 54 1 54 4º 14,0 B3 69 12 566 7º 20,0 620 13 34,0 15º

29 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira C7 62 2 111 3º 9,0 Falta 31,0 111 2 40,0 22º

5 9672 Costa Afonso A.D.P.Manta Rota A3 Falta 31,0 B2 119 20 1192 2º 5,0 1192 20 36,0 18º

12 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira Falta 31,0 C1 106 8 531 6º 17,0 531 8 48,0 26º

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota B6 44 4 126 2º 7,0 Falta 31,0 126 4 38,0 21º

20 12749 Mário Mateus G.D.R.Olhos d'Água D1 Falta 31,0 Falta 31,0 0 0 62,0 30º

24 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água D6 42 2 75 3º 11,0 Falta 31,0 75 2 42,0 27º
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1ª Prova - 27 Março 2011

Praia do Forte Novo

6 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota D4 Grade 23.5 Falta 31,0 0 0 54,5 28º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

26 4 6 20 165

23 0 0 23 608

Prova nº 1 121,500

Prova nº 2 815,17418749

Peso total 2 provas

21179

2430



3 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

1 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

16 8607 José Armando G.D.R.Olhos d'Água

11 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

19 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

15 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

4 16044 José Amândio A.D.P.Manta Rota

28 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

30 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

27 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

18 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

7 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota

25 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão

9 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

14 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

13 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

21 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

17 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

23 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas

22 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

10 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

8 12341 António Santana C.N.P.D.Albufeira

29 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

5 9672 Costa Afonso A.D.P.Manta Rota

12 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota

20 12749 Mário Mateus G.D.R.Olhos d'Água

24 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

Nº Fed.Nº Nome Clube

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

B2 164 13 1320 2º 5,0 B2 98 5 371 2º 4,0 164 2743 31 18,0 1º

C7 107 9 805 4º 12,0 A1 75 9 454 1º 2,0 122 2968 44 21,0 2º

A5 153 22 2230 2º 4,0 C5 105 6 409 1º 3,0 165 3150 34 31,0 3º

C8 159 19 2086 1º 3,0 B3 43 2 82 5º 17,0 159 3668 42 31,0 4º

A1 1665 13 2878 1º 1,0 B1 249 3 349 3º 7,0 1665 5433 36 32,5 5º

B8 124 23 2237 1º 2,0 B5 487 3 698 1º 1,0 487 3829 35 44,0 6º

C1 162 8 731 5º 15,0 A5 89 5 300 2º 5,0 378 1845 22 47,0 7º

B3 192 9 1095 4º 11,0 B4 64 2 98 4º 12,0 192 1879 22 55,0 8º

B9 199 9 960 5º 13,0 C6 84 4 243 2º 6,0 199 1377 16 56,0 9º

B5 135 5 443 8º 22,0 A3 80 4 256 4º 10,0 179 1699 21 58,5 10º

A8 231 6 502 6º 17,0 A6 72 4 206 5º 13,0 231 1083 14 61,0 11º

A4 142 11 879 5º 14,0 Falta 31,0 142 1935 27 61,0 12º

C2 143 14 1022 3º 9,0 Falta 31,0 143 2489 35 61,0 13º

A7 438 10 1271 4º 10,0 Falta 31,0 438 2141 23 62,0 14º

B7 125 13 1201 3º 8,0 Falta 31,0 125 2093 27 62,0 15º

B1 156 6 694 6º 16,0 Falta 31,0 178 1911 26 65,0 16º

A6 96 3 272 8º 23,0 A4 61 3 136 5º 15,0 96 1029 17 69,0 17º

A3 207 17 1604 3º 7,0 A2 74 5 263 3º 8,0 207 1867 22 69,5 18º

C5 68 3 136 8º 25,0 C1 136 3 226 3º 9,0 136 756 12 69,5 19º

A2 130 4 406 7º 20,0 C2 47 2 94 5º 16,0 130 863 13 73,0 20º

C4 112 3 233 7º 21,0 C4 76 4 219 4º 11,0 120 933 14 76,5 21º

C6 163 11 1047 2º 6,0 Falta 31,0 163 1289 15 79,0 22º

A9 130 2 215 8º 24,0 Falta 31,0 130 835 15 89,0 23º

C3 132 5 413 6º 18,0 Falta 31,0 132 524 7 89,0 24º

Falta 31,0 Falta 31,0 119 1192 20 98,0 25º

B6 107 6 577 7º 19,0 Falta 31,0 107 1108 14 98,0 26º

Falta 31,0 Falta 31,0 44 126 4 100,0 27º

B4 61 2 89 8º 26,0 C3 104 3 191 5º 14,0 104 280 5 102,0 28º

Falta 31,0 Falta 31,0 42 75 2 104,0 29º
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6 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota
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Praia dos Salgados

Falta 31,0 Falta 31,0 0 0 0 116,5 30º

Atletas Faltas Grades C/Peixe M.Ex. Média

26 4 0 26 1665

17 13 0 17 487

25346

Peso Gr.

4595 270,2941176

974,85

Prova nº 4

Peso total das 4 provas

29941

Prova nº 3



3 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

1 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

16 8607 José Armando G.D.R.Olhos d'Água

11 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

19 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

15 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

4 16044 José Amândio A.D.P.Manta Rota

28 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

30 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

27 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

18 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

7 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota

25 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão

9 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

14 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

13 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

21 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

17 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

23 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas

22 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

10 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

8 12341 António Santana C.N.P.D.Albufeira

29 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

5 9672 Costa Afonso A.D.P.Manta Rota

12 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota

20 12749 Mário Mateus G.D.R.Olhos d'Água

24 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

Nº Fed.Nº Nome Clube

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS
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VETERANOS

6 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota


